
Ogłoszenie nr 500082251-N-2018 z dnia 16-04-2018 r. 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: Dostawa 
materiałów biurowych, maszyn biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do maszyn 

biurowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską: - z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Oś 11 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, - z Funduszu Spójności oraz z budżetu państwa 
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, - z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego z Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2014-2020, priorytet 1: 
Potencjał dla innowacji, cel szczegółowy: 1.2 Inteligentna specjalizacja, związanych z realizacją 
projektu międzynarodowego pn. #R043 RDI2CluB tj. „Rural RDI milieus in transition towards 
smart Bioeconomy Clusters and Innovation Ecosystems” (tłum. „Działania wspierające Badania, 
Rozwój i Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych 
ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”). 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 519857-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500041486-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 
Krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj. 
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, 
faks 41 3445265. 
Adres strony internetowej (url): www.sejmik.kielce.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa materiałów biurowych, maszyn biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do 
maszyn biurowych 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DOA-III.272.1.11.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:

Page 1 of 5

2018-04-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4e3498e0-a2b8-48f3-81c5-92bec66678ea



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH 

Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez wykonawcę w 
siedzibach zamawiającego wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ: a) materiałów biurowych, 
b) maszyn biurowych: niszczarki, bindownica, gilotyny biurowe, c) materiałów 
eksploatacyjnych do maszyn biurowych. 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 3 
części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wszystkie 
lub wybrane części zamówienia. Opis części zamówienia zawarty został w części B rozdz. III 
SIWZ. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dla każdej części zamówienia) zawiera 
Załącznik nr 1 do SIWZ - „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i Harmonogram dostaw”. 
4. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji każdej części zamówienia, rozliczeń, 
warunki gwarancji oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4A, 4B i 4C do 
SIWZ – Wzór umowy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 30192000-1

Dodatkowe kody CPV: 22900000-9, 30190000-7, 30197630-1, 30000000-9, 30191400-8, 
30125120-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/04/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 121526.95 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Page 2 of 5

2018-04-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4e3498e0-a2b8-48f3-81c5-92bec66678ea



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: DOSTAWA MASZYN BIUROWYCH 

Nazwa wykonawcy: BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Zagórska 118 
Kod pocztowy: 25-346 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 136527.95 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 135937.93 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 136527.95 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/04/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 20690.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: BIURO MARKET Leszek Kulina Spółka Jawna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Zagórska 118 
Kod pocztowy: 25-346 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Page 3 of 5

2018-04-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4e3498e0-a2b8-48f3-81c5-92bec66678ea



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: DOSTAWA MATERIAŁÓW 
EKSPLOATACYJNYCH DO MASZYN BIUROWYCH 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14587.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14587.80 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21966.57 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/03/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 3496.26 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: GLOBO GROUP Jacek Kania Grzegorz Kania s.c. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Magazynowa 5 
Kod pocztowy: 25-565 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

Page 4 of 5

2018-04-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4e3498e0-a2b8-48f3-81c5-92bec66678ea



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3025.80 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3025.80 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3554.70 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 5 of 5

2018-04-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4e3498e0-a2b8-48f3-81c5-92bec66678ea


